

# **Journeywise ApS**

**c/o Per Lobedanz Witthøfft, Chr.VII's Alle 15, Søllerød, 2840 Holte**

**CVR-nr. 37 98 20 91**

## **Årsrapport**

**1. september 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

---

**Per Lobedanz Witthøfft**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Journeywise ApS c/o Per Lobedanz Witthøfft Chr. VII's Alle 15, Søllerød 2840 Holte  CVR-nr.: 37 98 20 91 Regnskabsår: 1. september - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Lobedanz Witthøfft, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Lobedanz ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med marketingrådgivning og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.507 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.506.769</b>
1 Personaleomkostninger	-1.256.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.626
<b>Driftsresultat</b>	<b>244.782</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.769</b>
Skat af årets resultat	-58.554
<b>Årets resultat</b>	<b>186.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	186.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.215</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.253</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.625
Udsudte skatteaktiver	309
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>393.686</u>
Likvide beholdninger	<u>112.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>506.236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>517.489</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	186.215
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>236.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.900
Selskabsskat	58.863
Anden gæld	168.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.274
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>281.274</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>517.489</b>

## Noter

---

	1/9 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	984.765
Pensioner	268.725
Andre omkostninger til social sikring	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	788
	<u>1.256.361</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. september 2016	0
Tilgang i årets løb	16.879
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>16.879</u>
 Af- og nedskrivninger 1. september 2016	 0
Årets afskrivninger	-5.626
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-5.626</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <u>11.253</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. september 2016	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	186.215
	<u>186.215</u>